
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
PC a periferie – dodatek č. 3 k rámcové dohodě 2017   Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 3 K RÁMCOVÉ DOHODĚ  

uzavřené dne 10. 4. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 6. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 14. 11. 2018 mezi Smluvními 
stranami, kterými jsou 

 
  

Strany dohody 
 
1) Kupující: 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 
(dále jen „kupující“ či „zadavatel“) 

 
2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno:  C SYSTEM CZ a. s. 
Sídlo/místo podnikáni:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba  
pro reklamace věcí: XXXXXXXXXX 
(dále jen „prodávající“; prodávající společně s kupujícím také jen „strany“) 
 
Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou v dohodě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku k dohodě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití v dohodě.    

 
 
 
 
 



Nadlimitní veřejná zakázka 
PC a periferie – dodatek č. 3 k rámcové dohodě 2017   Strana 2 (celkem 2) 

  
Odůvodnění uzavření Dodatku 

II. 1) Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 5) rámcové dohody dohodly na prodloužení 
výše uvedené Rámcové dohody.  

 
  

Předmět změn 
III. 1) Rámcová dohoda byla dle čl. III. Odst. 5) uzavřena na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data nabytí 

účinnosti. Strany se tímto dohodly na prodloužení účinnosti dohody. Vzhledem k probíhající veřejné 
zakázce na dodávku PC a periferií na další období se smluvní strany dohodly na prodloužení dohody 
až do termínu zadání veřejné zakázky s názvem „PC a periferie 2019“, nejvýše však do 25. 4. 2019. 

 

  
Závěrečná ujednání 

IV. 1) Ostatní ustanovení rámcové dohody tímto dodatkem č. 3 výslovně nedotčená zůstávají platná a účinná 
beze změn.  

IV. 2) Strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že 
dodatek představuje úplnou dohodu mezi stranami, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují strany své podpisy. 

 

 

V Brně dne 10.4.2019 V Brně dne 4.4.2019 
 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za kupujícího 

 
 
 
……………………………….................... 
Simona Nečasová, 
předsedkyně představenstva, 
za prodávajícího 

 

 
  


	I.
	II.
	II. 1) Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 5) rámcové dohody dohodly na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody.
	III.
	III. 1) Rámcová dohoda byla dle čl. III. Odst. 5) uzavřena na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data nabytí účinnosti. Strany se tímto dohodly na prodloužení účinnosti dohody. Vzhledem k probíhající veřejné zakázce na dodávku PC a periferií na další ...
	IV.
	IV. 1) Ostatní ustanovení rámcové dohody tímto dodatkem č. 3 výslovně nedotčená zůstávají platná a účinná beze změn.
	IV. 2) Strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi stranami, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují strany ...

